
 
 

UCHWAŁA NR XIX/78/25 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2025 rok 
według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 558 985,22 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 31 178 800,17 zł, 

2) plan dochodów majątkowych 16 380 185,05 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 51 781 483,15 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 31 141 958,24 zł, 

2) plan wydatków majątkowych 20 639 524,91 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2025 rok. Załącznik "Plan 
wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2025 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2025 r. Załącznik po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 r.". Załącznik po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6736



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zgorzelak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/78/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

             w złotych 
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 705 321,50    0,00    5 937,00    7 711 258,50    
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 22 734,00    0,00    5 937,00    28 671,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

12 734,00    0,00    5 937,00    18 671,00    

bieżące razem: 29 613 530,01    0,00    5 937,00    29 619 467,01    
 w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

42 435,00    0,00    0,00    42 435,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 16 380 185,05    0,00    0,00    16 380 185,05    

 w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 103 768,21    0,00    0,00    8 103 768,21    

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 559 333,16    0,00    0,00    1 559 333,16    
 w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

              
Ogółem: 47 553 048,22    0,00    5 937,00    47 558 985,22    

 w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

8 146 203,21    0,00    0,00    8 146 203,21    

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/78/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 236 000,00    236 000,00    236 000,00    0,00    236 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 600,00    -11 600,00    -11 600,00    0,00    -11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 224 400,00    224 400,00    224 400,00    0,00    224 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 235 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 600,00    -11 600,00    -11 600,00    0,00    -11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 223 400,00    223 400,00    223 400,00    0,00    223 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 439 477,71    5 867 113,21    5 550 379,21    4 557 518,61    992 860,60    0,00    274 299,00    42 435,00    0,00    0,00    572 364,50    572 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 600,00    11 600,00    11 600,00    0,00    11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 451 077,71    5 878 713,21    5 561 979,21    4 557 518,61    1 004 460,60    0,00    274 299,00    42 435,00    0,00    0,00    572 364,50    572 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
przed zmianą 5 429 955,91    4 857 591,41    4 793 057,41    4 255 620,61    537 436,80    0,00    22 099,00    42 435,00    0,00    0,00    572 364,50    572 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 600,00    11 600,00    11 600,00    0,00    11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 441 555,91    4 869 191,41    4 804 657,41    4 255 620,61    549 036,80    0,00    22 099,00    42 435,00    0,00    0,00    572 364,50    572 364,50    327 364,50    0,00    0,00    
przed zmianą 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 147 000,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 14 141 736,21    14 037 336,21    13 584 646,21    11 246 348,26    2 338 297,95    0,00    452 690,00    0,00    0,00    0,00    104 400,00    104 400,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
zwiększenie 5 937,00    5 937,00    5 937,00    5 137,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6736



po zmianach 14 147 673,21    14 043 273,21    13 590 583,21    11 251 485,26    2 339 097,95    0,00    452 690,00    0,00    0,00    0,00    104 400,00    104 400,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 531 412,58    9 481 612,58    9 121 712,58    7 893 451,50    1 228 261,08    0,00    359 900,00    0,00    0,00    0,00    49 800,00    49 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 937,00    5 937,00    5 937,00    5 137,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 537 349,58    9 487 549,58    9 127 649,58    7 898 588,50    1 229 061,08    0,00    359 900,00    0,00    0,00    0,00    49 800,00    49 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 705 565,64    559 818,80    364 318,80    247 292,00    117 026,80    195 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 145 746,84    4 145 746,84    99 140,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 705 565,64    559 818,80    364 318,80    247 292,00    117 026,80    195 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 145 746,84    4 145 746,84    129 140,00    0,00    0,00    
przed zmianą 312 140,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    129 140,00    129 140,00    99 140,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
po zmianach 312 140,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    129 140,00    129 140,00    129 140,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 216 212,99    29 576 688,08    27 886 332,53    18 279 982,55    9 606 349,98    290 708,55    1 210 212,00    42 435,00    0,00    147 000,00    20 639 524,91    20 639 524,91    8 313 848,07    0,00    0,00    
zmniejszenie -62 000,00    -12 000,00    -11 600,00    0,00    -11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 67 937,00    17 937,00    17 537,00    5 137,00    12 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    50 000,00    50 000,00    30 000,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 50 222 149,99    29 582 625,08    27 892 269,53    18 285 119,55    9 607 149,98    290 708,55    1 210 212,00    42 435,00    0,00    147 000,00    20 639 524,91    20 639 524,91    8 343 848,07    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 559 333,16    1 559 333,16    345 639,16    300 386,00    45 253,16    0,00    1 213 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 1 559 333,16    1 559 333,16    345 639,16    300 386,00    45 253,16    0,00    1 213 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6736



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/78/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2025 ROK  
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 804 450,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Siemkowice wraz z infrastrukturą 
techniczną 100 000,00 

   Wdrożenie elektronicznego systemu odczytu wodomierzy 80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 624 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 500 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oczyszczania ścieków w gminie Siemkowice 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 450,00 

   Zakup wozu asenizacyjnego z funkcją WUKO 1 064 450,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego 
systemu kanalizacyjnego 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 4 000 000,00 

600   Transport i łączność 1 395 220,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 923 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 220,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E z Siemkowic do Działoszyna 130 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Gr. Pow. Wieluń./Pajęcz.-
Radoszewice-Siemkowice-Pajęczno w m. Siemkowice (ul. Dziegieciów) 
na odc. ok. 780 mb 

793 220,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - Bugaj 
Lipnicki 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik - 
Delfina 120 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 192 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Łukomierz 2 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Delfina 110 000,00 

   Odwodnienie pasa drogowego drogi wewnętrznej w miejscowości Lipnik 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6736



 60095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup skrapiarki do remontu dróg 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 200 000,00 

750   Administracja publiczna 572 364,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 572 364,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Modernizacja toalet wraz z przystosowaniem dla potrzeb osób z 
niepełnosprawnością oraz pomieszczenia socjalnego 100 000,00 

   Poprawa dostępności komunikacyjnej budynku Urzędu Gminy 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych  110 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 438,89 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Siemkowice: 
Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, Audyty i 
Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

268 438,89 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 925,61 

   
Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Siemkowice: 
Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, Audyty i 
Infrastruktura Krytyczna w ramach projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

58 925,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   

Dofinansowanie "Zakupu sprzętu elektronicznego i łączności, 
informatycznego w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 
pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego" dla Komendy Powiatowej PSP w Pajęcznie 

15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

300 000,00 

   Dotacja celowa na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Radoszewicach 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 104 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 49 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 800,00 

   Utworzenie punktu dydaktycznego Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego w Siemkowicach 15 800,00 

   Zakup maszyny czyszczącej do hali sportowej w Siemkowicach 34 000,00 

 80104  Przedszkola  24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6736



   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 24 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu żywności 30 000,00 

855   Rodzina 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029w Klubie Dziecięcym w SP w Lipniku 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 887 343,57 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 887 343,57 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 704 242,03 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice - etap II 6 704 242,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 183 101,54 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice - etap II 1 183 101,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 145 746,84 

 92116  Biblioteki 129 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Siemkowicach 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 140,00 

   Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Siemkowicach 129 140,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 016 606,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 990,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 138 990,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 627 616,84 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej oraz prac rewitalizacyjnych 
pomników przyrody w zabytkowym parku w Siemkowicach 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 115 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej w Ożegowie 100 000,00 

   Moje boisko - ORLIK 2012 15 000,00 

Razem 20 639 524,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6736



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/78/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 roku 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  w tym bieżące: 9 000,00 

  0690 - Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2025 roku 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 700,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 700,00 

w tym bieżące: 14 700,00 
  - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 14 700,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

w tym bieżące: 9 000,00 

 

  - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 9 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6736



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/78/25 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

43 568,07 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 18 671,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 18 671,00 

 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 671,00 

852  Pomoc społeczna 14 428,01 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 428,01 

 
zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 428,01 

Razem: 33 099,01 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 
801  Oświata i wychowanie 62 239,07 

80101 Szkoły podstawowe 62 239,07 
w tym bieżące: 62 239,07 
 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 537,00 

 

własne 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 45 702,07 

852  Pomoc społeczna 14 428,01 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 428,01 

w tym bieżące: 14 428,01 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 21,01 

 

zlecone 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 407,00 
Razem: 76 667,08 

Uwagi: Kwota 43.568,07 zł po stronie wydatków została ujęta w paragrafie 2950 i stanowi środki 
niewykorzystane z lat ubiegłych, przeznaczone do zwrotu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6736


	UCHWAŁA NR XIX/78/25 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-06-23T11:51:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




